ESTADO DO RIO DE JANEIRO Câmara Munia d Pirai
Protocolo n" 0_2

03 SET 2V21

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

LIVTO~.~~~~. *Si!~ As______
.......1911./15..-a).

Ofício n° 290/2020 	 ,Pirai, 28 de agosto de 2020.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 124/2020 de vossa autoria,

informo que a Secretaria de Cultura e a Secretaria de Esportes, vem apoiando

continuamente os artistas locais, através de apresentações em formato de LIVE já

realizadas na Casa de Cultura e tais ações continuarão com a realização do Projeto

Palco Pirai.

Atenciosamente,

LUIZ ANT NIO DA ly.VIN NEVES
Prefeito Munrdpal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador ALEX JOAQUIM DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai — RJ

	00000001